
 

Dz-02.0021.11.2015 

 

Uchwała Nr XI/113/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 24 września 2015 r.  

 

 

w sprawie opinii opracowanej dokumentacji projektowej dla zadania Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki na 2015 rok pn.: „Wykonanie przejścia dla pieszych w ulicy Francesco 

Nullo”. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie opracowaną dokumentację projektową dla zadania Rady Dzielnicy 

II Grzegórzki na 2015 rok pn.: „Wykonanie przejścia dla pieszych w ulicy Francesco Nullo”, 

na działce nr 496/4 obr. 5 Śródmieście, w związku z pismem Biura Projektowego Appia 

Bartosz Ptak z dnia 28.08.2015 roku.  

 

 

  § 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

 Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 
 
 
 
 
 
 


